
        

 

 
  Mini s te ro  de l l ’ i s t ruz ione ,  de l l ’Unive rs i tà  e  de l l a  Ricerca  

Istituto Comprensivo Grosio - Grosotto - Sondalo 
Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO) 

Tel: 0342/887595  -  -  e-mail: soic82400V@istruzione.it   soic82400V@pec.istruzione.it 

www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it- Codice fiscale 93028000144 

 

 

Prot. n. 8291/7.1.a                     Grosio, 05 settembre  2019 

 

 

 

       AL SITO WEB   

 

        AGLI  ATTI   
 

 

 

 

OGGETTO:  Pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE  di Istituto di  1^ fascia personale 

DOCENTE della scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado a.s. 2019-20. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota dell’USR per la Lombardia – Ambito XIII Ufficio di Sondrio- prot. n. 5195 in data 

04.09.2019 che dispone la pubblicazione delle graduatorie di istituto prima fascia  

definitive del personale docente di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo 

grado contestualmente in data 05.09.2019; 

 

VISTE  le suddette graduatorie elaborate   a SIDI; 
 

D E C R E T A 

 
 

la pubblicazione all’albo in data odierna delle graduatorie  DEFINITIVE  di   ISTITUTO  1^ 

FASCIA del personale docente di scuola dell’infanzia, primaria e  secondaria di I grado. 

 

Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnative innanzi al giudice ordinario, in funzione 

di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 

165.    
 
 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
                                                                                                Elena PANIZZA  
                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                            e per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs. n.39/93  

http://www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it/

